
1 

A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 

…/2026. (… …) MK r e n d e l e t e  
 

a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter hatáskörébe tartozó  
egyes miniszteri rendeletek módosításáról 

 
 

[1] A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter által adományozható elismerésekről szóló 
rendelet módosításának legfőbb célja a polgári nemzetbiztonsági szolgálatoknál 
adományozható egyes elismerések ruhán viselhető változatának, valamint azok viselési 
rendjének meghatározása. 
[2] A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos állományának ruházati ellátásáról és 
öltözködési szabályzatáról szóló rendelet módosítása a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok 
személyi állományának jogállásáról szóló törvénnyel való összhangot szolgálja. 
[3] A polgári nemzetbiztonsági szolgálatoknál a szolgálati igazolvány, a szolgálati jelvény és a 
nyugdíjas igazolvány rendszeresítésével, érvényességével és az ellátás rendjével összefüggő 
szabályokról szóló rendelet módosításának célja a szolgálati igazolvány érvényességével 
összefüggő szabályok módosítása. 
[4] A Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről 
szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 
tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. 
és 5. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 
a 2. alcím és a 7. melléklet tekintetében a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi 
állományának jogállásáról szóló 2024. évi LXX. törvény 226. § (3) bekezdés 5. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 
24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. és 5. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 
a 3. alcím tekintetében a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok személyi állományának 
jogállásáról szóló 2024. évi LXX. törvény 226. § (3) bekezdés 6. pontjában és 226. § (4) 
bekezdés 5. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 
hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva  
a következőket rendelem el: 
 
 
1. A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter által adományozható elismerésekről 

szóló 2/2023. (II. 3.) MK rendelet módosítása 
 

1. § 
 
(1) A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter által adományozható elismerésekről szóló 
2/2023. (II. 3.) MK rendelet (a továbbiakban: Rendelet1) 1. §-a a következő 2a. ponttal egészül 
ki: 
 
(E rendelet alkalmazásában) 
 
„2a. főigazgató: a polgári nemzetbiztonsági szolgálat főigazgatója,” 
 
(2) A Rendelet1 1. §-a a következő 5. ponttal egészül ki: 
 



2 

(E rendelet alkalmazásában) 
 
„5. minisztérium személyi állománya: a minisztérium kormányzati szolgálati jogviszonyban és 
munkaviszonyban foglalkoztatott dolgozója, valamint a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok 
hivatásos állományának (a továbbiakban: nemzetbiztonsági állomány) a minisztériumba 
vezényelt tagja, a minisztérium tulajdonosi joggyakorlásában álló 100%-os állami tulajdonú 
gazdasági társaság munkavállalója és – a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok kivételével – a 
miniszter irányítása alatt álló központi költségvetési szerv által foglalkoztatottak,” 
 
(3) A Rendelet1 1. §-a a következő 7. ponttal egészül ki: 
 
(E rendelet alkalmazásában) 
 
„7. polgári nemzetbiztonsági szolgálat személyi állománya: a polgári nemzetbiztonsági 
szolgálat hivatásos állományában (a továbbiakban: nemzetbiztonsági állomány) álló tagja, 
valamint a polgári nemzetbiztonsági szolgálat által foglalkoztatott nemzetbiztonsági 
alkalmazott.” 
 

2. § 
 
A Rendelet1 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. § A polgári nemzetbiztonsági szolgálatoknál adományozható egyes elismerések: 
a) Nemzet Biztonságáért Díj, 
b) Nemzetbiztonság Szolgálatáért Érdemjel, 
c) Nemzet Biztonságáért Érem, 
d) Nemzetbiztonsági Szolgálati Jel, 
e) csapatzászló, 
f) Miniszteri Elismerő Oklevél, 
g) Főigazgatói Elismerő Oklevél, 
h) miniszteri pénzjutalom, 
i) miniszteri emléktárgy.” 
 

3. § 
 
A Rendelet1 III. Fejezete a következő 4/A. §-sal egészül ki: 
 
„4/A. § A polgári nemzetbiztonsági szolgálat személyi állománya tagjának adományozható 
egyes elismerések viselésének általános szabályait az 1/A. melléklet tartalmazza.” 
 

4. § 
 
(1) A Rendelet1 5. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A – (4a) bekezdés kivételével – a miniszteri díjjal kisplasztika, az adományozást igazoló 
oklevél és pénzjutalom jár.” 
 
(2) A Rendelet1 5. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: 
 



3 

„(4a) A polgári nemzetbiztonsági szolgálat tevékenységét segítő személy részére a miniszteri 
díjjal kisplasztika és az adományozást igazoló oklevél jár, valamint az (5) bekezdésben 
meghatározott pénzjutalom adható.” 
 

5. § 
 
A Rendelet1 IV. Fejezete a következő 9. és 10. alcímmel egészül ki: 
 

„9. Miniszteri Elismerő Oklevél 
 
10. § (1) Miniszteri Elismerő Oklevél adományozható a polgári nemzetbiztonsági szolgálat 
személyi állománya, valamint a polgári nemzetbiztonsági szolgálat tevékenységét segítő 
személyek részére a magas színvonalú munka és példamutató munkahelyi magatartás, 
közösségi tevékenység elismerésére. 
(2) A Miniszteri Elismerő Oklevéllel járó pénzjutalom összege bruttó 500 000 forint. 
 

10. Főigazgatói Elismerő Oklevél 
 
11. § (1) Főigazgatói Elismerő Oklevél adományozható a polgári nemzetbiztonsági szolgálat 
tevékenységét segítő személy részére a magas színvonalú munka és az együttműködési 
tevékenység során kifejtett kiemelkedő teljesítmény elismerésére. 
(2) A Főigazgatói Elismerő Oklevéllel járó pénzjutalom összege nem lehet magasabb bruttó 
500 000 forintnál. 
(3) A (2) bekezdés szerinti pénzjutalom fedezetét a polgári nemzetbiztonsági szolgálat 
költségvetéséből kell biztosítani.” 
 

6. § 
 
A Rendelet1 IV. Fejezete a következő 12. alcímmel egészül ki: 
 

„12. Miniszteri emléktárgy 
 
13. § (1) Miniszteri emléktárgy adományozásával a példamutató hivatásos szolgálat, a 
kiemelkedő életpálya, valamint a magas szintű közösségi tevékenység ismerhető el. 
(2) Miniszteri emléktárgy adományozható az (1) bekezdésben meghatározottakon túl 
a) az 50. vagy 60. életév betöltése alkalmából, valamint nyugállományba vonuláskor, vagy 
b) nyugállományúak esetében a nyugállományba helyezést követő kerek évfordulós születésnap 
alkalmából. 
(3) Miniszteri emléktárgyként adományozható 
a) díszkard, 
b) dísztőr, 
c) óra vagy 
d) egyéb tárgy vagy művészeti alkotás.” 
 

7. § 
 
(1) A Rendelet1 az 1. melléklet szerinti 1/A. melléklettel egészül ki  
(2) A Rendelet1 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Rendelet1 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
(4) A Rendelet1 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 



4 

(5) A Rendelet1 5. melléklete az 5 . melléklet szerint módosul. 
(6) A Rendelet1 6. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 
 

8. § 
 
A Rendelet1 
a) II. Fejezet címében a „MINISZTERELNÖKI KABINETIRODA” szövegrész helyébe a 
„MINISZTÉRIUM” szöveg, 
b) 2. § (1) bekezdésében a „Miniszteri” szövegrész helyébe az „A minisztérium személyi 
állománya részére miniszteri” szöveg, 
c) 5. (1) bekezdésében az „A Nemzet Biztonságáért Díj” szövegrész helyébe az „A Nemzet 
Biztonságáért Díj (a továbbiakban: miniszteri díj)” szöveg, 
d) 5. (2) bekezdésében az „A Nemzet Biztonságáért Díj” szövegrész helyébe az „A miniszteri 
díj” szöveg, 
e) 9. § (1) bekezdésében, 26. § (7) bekezdésében és 30. § (2) bekezdésében a „személyi 
állomány” szövegrész helyébe a „polgári nemzetbiztonsági szolgálat személyi állománya” 
szöveg 
lép. 
 

9. § 
 
Hatályát veszti a Rendelet1 1. § 8. pontja. 
 
2. A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos állományának ruházati ellátásáról és 

öltözködési szabályzatáról szóló 29/2023. (XII. 18.) MK rendelet módosítása 
 

10. § 
 
A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos állományának ruházati ellátásáról és 
öltözködési szabályzatáról szóló 29/2023. (XII. 18.) MK rendelet (a továbbiakban: Rendelet2) 
2. alcíme helyébe a következő alcím lép: 
 

„2. A hivatásos állomány tagjának ruházata 
 
3. § (1) A polgári nemzetbiztonsági szolgálat hivatásos állománya tagjának ruházata lehet: 
a) egyenruha, amely a hivatásos állomány főigazgató, valamint főigazgató-helyettesi szolgálati 
beosztást betöltő tagjának az 1. mellékletben meghatározott egyenruházati cikkeit és tartozékait 
tartalmazza, vagy  
b) polgári ruha. 
(2) A polgári nemzetbiztonsági szolgálat végzi az egyenruhának az (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott személyek részére történő megállapítását, beszerzését, kiadását, valamint ezek 
dokumentumainak megőrzését és a ruházati személyi nyilvántartásban való rögzítését.” 
 

11. § 
 
A Rendelet2 1. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 

12. § 
 
A Rendelet2 



5 

a) 15. § (2) bekezdésében és 17. § (1) bekezdésében a „tábornoki rendfokozatú” szövegrész 
helyébe a „főigazgató, valamint főigazgató-helyettesi szolgálati beosztást betöltő” szöveg, 
b) 17. § (3) bekezdésében a „ballonkabáton és felöltőn” szövegrész helyébe a „kabáton” szöveg 
lép. 

 
13. § 

 
Hatályát veszti a Rendelet2 
a) 14. § (2) és (3) bekezdése, 
b) 15. § (1) bekezdése, 
c) 16. § (1) és (3) bekezdése, 
d) 18. §-a, 
e) 20. §-a. 
 
3. A polgári nemzetbiztonsági szolgálatoknál a szolgálati igazolvány, a szolgálati jelvény 

és a nyugdíjas igazolvány rendszeresítésével, érvényességével és az ellátás rendjével 
összefüggő szabályokról szóló 8/2025. (IV. 14.) MK rendelet módosítása 

 
14. § 

 
A polgári nemzetbiztonsági szolgálatoknál a szolgálati igazolvány, a szolgálati jelvény és a 
nyugdíjas igazolvány rendszeresítésével, érvényességével és az ellátás rendjével összefüggő 
szabályokról szóló 8/2025. (IV. 14.) MK rendelet 19. § (4) bekezdés c) pontjában a „2028. 
január 1-jén” szövegrész helyébe a „2026. április 1-jén” szöveg lép. 
 

4. Záró rendelkezések 
 

15. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



6 

 
1. melléklet a .../2026. (…) MK rendelethez 

 
„1/A. melléklet a 2/2023. (II. 3.) MK rendelethez 

 
A polgári nemzetbiztonsági szolgálat személyi állománya tagjának adományozható 

elismerések viselésének általános szabályai 
 

1. A köztársasági elnök, a Kormány, a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter, továbbá 
a jogszabályban feljogosított vagy az adományozásra miniszteri engedéllyel rendelkező más 
szerv által alapított és adományozott elismerést a polgári nemzetbiztonsági szolgálat személyi 
állományának tagja az egyenruhán viseli. 
2. Az adományozott elismerést az egyenruhán, szalagsávon lehet viselni az alábbiak szerint 

a) egy elismerést az zubbony bal oldalán, a felső zseb fölé úgy kell elhelyezni, hogy a 
szalagsáv alja a zseb felső szélét érintse, középvonala pedig a zseb középvonalával 
egybeessen; 
b) két elismerést a zseb középvonalától jobbra és balra a 3. pontban meghatározott viselési 
sorrendnek megfelelően úgy kell feltűzni takarás nélkül, szorosan egymás mellé, hogy a 
magasabban sorolt szalagsáv kerüljön a belső oldalra, és az alacsonyabban sorolt elismerés 
szalagsávja kívülre; 
c) több elismerés esetében a 3. pontban meghatározott viselési sorrendnek megfelelően 
takarás nélkül, szorosan egymás mellett belülről kifelé, több sor esetén egymás alatt felülről 
lefelé haladva kell elhelyezni; 
d) több elismerés esetén az első elismerés szalagsávja a zubbony kihajtásától takarás 
nélküli távolságra legyen, a legszélső elismerés szalagsávja pedig a zseb bal oldali 
varrásának a vonalával egybeessen; 
e) több elismerés esetében egy sorban legalább 2, legfeljebb 4 elismerés helyezhető; 
f) több elismerést úgy kell sorba állítani, hogy a sorok száma a lehető legkisebb legyen; 
g) több sor esetén amennyiben a sorokban helyet kapó szalagsávok száma eltérő, a 
kevesebb szalagsávot tartalmazó sort a legfelső sorba kell helyezni úgy, hogy az a sor 
felezőpontja a felsőbb sor felezőpontjával egybeessen;  
h) az elismerések csak nemzeti és állami ünnepekkel kapcsolatos rendezvényeken, 
valamint külföldön, a helyben szokásos alkalmakon viselhetők. 

3. A polgári nemzetbiztonsági szolgálat személyi állományának tagja az általa viselhető 
elismeréseket az alábbi sorrendben viseli  

a) a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről 
szóló 2011. évi CCII. törvény szerinti állami kitüntetések az adományozás 
sorrendjében; 

b) a polgári nemzetbiztonsági szolgálatoknál adományozható elismerések az alábbi 
sorrendben 

ba) Nemzet Biztonságáért Díj; 
bb) Nemzetbiztonság Szolgálatáért Érdemjel; 
bc) Nemzet Biztonságáért Érem arany fokozat; 
bd) Nemzet Biztonságáért Érem ezüst fokozat; 
be) Nemzet Biztonságáért Érem bronz fokozat; 
bf) Nemzetbiztonsági Szolgálati Jel (10 év szolgálat után); 
bg) Nemzetbiztonsági Szolgálati Jel (20 év szolgálat után); 
bh) Nemzetbiztonsági Szolgálati Jel (30 év szolgálat után); 
bi) Nemzetbiztonsági Szolgálati Jel (40 év szolgálat után); 

c) más miniszteri kitüntetések az adományozás sorrendjében; 



7 

d) külföldi kitüntetések az adományozás sorrendjében; 
e) az erre feljogosított civil szervezetek kitüntetései az adományozás sorrendjében. 

4. A polgári nemzetbiztonsági szolgálat személyi állományának tagja a részére adományozott 
elismerés polgári ruhán viselhető változatát a miniszter vagy a főigazgató által meghatározott 
alkalomkor viselheti.” 
 
  



8 

2. melléklet a .../2026. (…) MK rendelethez 
 

„2. melléklet a 2/2023. (II. 3.) MK rendelethez 
 

Nemzet Biztonságáért Díj leírása és viselési rendje 
 
1.A Nemzet Biztonságáért Díj turult ábrázoló kisplasztika. A kiterjesztett szárnyú turul 
tölgyfalombbal keretezett háromszögletű, ún. lovagi pajzson áll. Csőrében Szent István-kardot 
tart. A turul kiterjesztett szárnyai közötti távolság 100 milliméter, magassága a pajzzsal együtt 
120 milliméter. A kisplasztika 70x70 milliméter alapú, 70 milliméter magas, felső lapján 40x40 
milliméter csonka gúla formájú márványposztamensen áll. A posztamens elő- és hátlapján 
fémtábla, előlapon A NEMZET BIZTONSÁGÁÉRT felirat, valamint tölgy- és 
babérágmotívum szerepel. Hátlapon az adományozásra utaló felirat. A Nemzet Biztonságáért 
Díj díszdobozban helyezkedik el. 
2. A Nemzet Biztonságáért Díj egyenruhán viselhető változata 40 milliméter szélességű 10 
milliméter magasságú mélyzöld selyemszalag. A selyemszalag közepén 10 milliméter átlójú, 
aranyszínű zománcozott, élére állított, enyhén befelé ívelő szárú, négyszög alakú vert tombak 
érem található, amelynek közepén turult ábrázoló kisplasztika van. Az előre néző, kiterjesztett 
szárnyú turul tölgyfalombbal keretezett háromszögletű, ún. lovagi pajzson áll, csőrében Szent 
István-kardot tart. A turul kiterjesztett szárnyai közötti távolság 3 milliméter, magassága a 
pajzzsal együtt 5 milliméter. A selyemszalag mindkét szélétől 4 milliméter távolságra 1,5 
milliméter vastagságú párhuzamosan futó fehér sávok által közrefogva 2 milliméter vastagságú 
piros színű sáv foglal helyet. 
3. A polgári ruhán a díjnak a 2. pontban meghatározott tombak érme selyemszalag nélküli 
kitűzőváltozata viselhető.”  



9 

3. melléklet a .../2026. (…) MK rendelethez 
 
 
1. A Rendelet1 3. melléklet 2. és 3. pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„2. Az érdemjel egyenruhán viselhető változata 40 milliméter szélességű 10 milliméter 
magasságú mélyzöld selyemszalag, amelynek mindkét szélétől 4 milliméter távolságra 1,5 
milliméteres vastagságú párhuzamosan futó fehér sáv foglal helyet. A selyemszalag közepén 
1,5 milliméter vastagságú párhuzamosan futó fehér sávok által közrefogva 2 milliméter 
vastagságú piros színű sáv foglal helyet, amelyen az 1. pont második fordulata szerinti díszítés 
található. 
3. A polgári ruhán az érdemjelnek az 1. pont második fordulata szerinti díszítése selyemszalag 
nélküli kitűzőváltozata viselhető.”  



10 

4. melléklet a .../2026. (…) MK rendelethez 
 
 

„4. melléklet a 2/2023. (II. 3.) MK rendelethez 
 

Nemzet Biztonságáért Érem leírása és viselési rendje 
 
1. A Nemzet Biztonságáért Érem 70 milliméter átmérőjű, kör alakú, vert tombak érem arany, 
ezüst és bronz kivitelben. Az érem középpontjában jobb oldalra néző, kiterjesztett szárnyú turul 
áll, csőrében Szent István-kardot, karmai között 4/4 osztású lovagi pajzsot és „A haza minden 
előtt!” feliratú szalagot tart. Az érem alsó körívén „A NEMZET BIZTONSÁGÁÉRT” felirat 
található. Az érem foglalatául egy 250×190 milliméter nagyságú, asztalra állítható és falra 
akasztható, üveglappal fedett kép szolgál. Az elismerés díszdobozban helyezkedik el. 
2. A Nemzet Biztonságáért Érem egyenruhán viselhető változata 40 milliméter szélességű 10 
milliméter magasságú mélyzöld selyemszalag, melynek mindkét szélétől 4 milliméter 
távolságra 1,5 milliméter vastagságú párhuzamosan futó fehér sáv foglal helyet. A selyemszalag 
közepén 10 milliméter átmérőjű, kör alakú, vert tombak érem van arany, ezüst és bronz színű 
kivitelben. Az érem középpontjában jobb oldalra néző, kiterjesztett szárnyú turul áll, csőrében 
Szent István-kardot, karmai között 4/4 osztású lovagi pajzsot és szalagot tart. 
3. A polgári ruhán a 2. pontban meghatározott tombak érem selyemszalag nélküli 
kitűzőváltozata viselhető.”  



11 

5. melléklet a .../2026. (…) MK rendelethez 
 
 
1. A Rendelet1 5. melléklet 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. A Szolgálati Jel egyenruhán viselhető változata 40 milliméter szélességű 10 milliméter 
magasságú mélyzöld selyemszalag, amelynek 
a) 10 év szolgálat után: közepén 1 darab 4 milliméter vastagságú fehér sáv foglal helyet, a 
selyemszalag közepén a sávon bronz színű tombakból készült jobb oldalra néző, kiterjesztett 
szárnyú turul áll, csőrében Szent István-kardot, karmai között 4/4 osztású lovagi pajzsot tart, a 
turul kiterjesztett szárnyai közötti távolság ~14 milliméter, magassága a pajzzsal együtt ~10 
milliméter; 
b) 20 év szolgálat után: közepén egymástól 2 milliméter távolságra 2 darab 4 milliméter 
vastagságú párhuzamosan futó fehér sáv foglal helyet, a selyemszalag közepén a sávokon ezüst 
színű tombakból készült jobb oldalra néző, kiterjesztett szárnyú turul áll, csőrében Szent István-
kardot, karmai között 4/4 osztású lovagi pajzsot tart, a turul kiterjesztett szárnyai közötti 
távolság ~14 milliméter, magassága a pajzzsal együtt ~10 milliméter; 
c) 30 év szolgálat után: közepén egymástól 2 milliméter távolságra 3 darab 4 milliméter 
vastagságú párhuzamosan futó fehér sáv foglal helyet, a selyemszalag közepén a sávokon arany 
színű tombakból készült jobb oldalra néző, kiterjesztett szárnyú turul áll, csőrében Szent István-
kardot, karmai között 4/4 osztású lovagi pajzsot tart, a  turul kiterjesztett szárnyai közötti 
távolság ~14 milliméter, magassága a pajzzsal együtt ~10 milliméter; 
d) 40 év szolgálat után: közepén egymástól 2 milliméter távolságra 4 darab 4 milliméter 
vastagságú párhuzamosan futó fehér sáv foglal helyet, a selyemszalag közepén a sávokon arany 
színű tombakból készült jobb oldalra néző, kiterjesztett szárnyú turul áll, csőrében Szent István-
kardot, karmai között 4/4 osztású lovagi pajzsot tart, a turul kiterjesztett szárnyai közötti 
távolság ~14 milliméter, magassága a pajzzsal együtt ~10 milliméter.” 
 
2. A Rendelet1 5. melléklete a következő 3. ponttal egészül ki: 
 
„3. A polgári ruhán a 2. pontban meghatározott tombak érem selyemszalag nélküli 
kitűzőváltozata viselhető.” 
  



12 

6. melléklet a .../2026. (…) MK rendelethez 
 
 
1. A Rendelet1 6. melléklet I. pont 1. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„1. A csapatzászló 120×140 centiméteres, fehér színű selyem, szélén mindkét oldalán nemzeti 
színű farkasfogazattal, közepén elölnézeti oldalán Magyarország 40–60 centiméter átmérőjű 
hímzett címerével, hátoldalán Magyarország vagy a megadományozott szerv 40–60 centiméter 
átmérőjű hímzett címerével, két külső sarkában aranyszínű bojttal. A zászlólap jobb oldalán, a 
címer felett a megadományozott szerv, a címer alatt az adományozó név szerepel. A zászlólap 
széleit a hosszabb oldalon 11-11, a rövidebb oldalon 9-9, 10 centiméter alapú, 15 cm-re benyúló 
piros és zöld farkasfogazatból álló pártázat övezi. A farkasfogak minden oldalon piros színnel 
kezdődnek és végződnek, a zászlólap négy sarkában a farkasfogakat zöld színű háromszög 
választja el.” 
  



13 

7. melléklet a …/2026. MK rendelethez 
 

„1. melléklet a 29/2023. (XII. 18.) MK rendelethez 
 
 

Az egyenruha cikkei 
 

  A B C D 
1 Termék megnevezése Mennyiség

egység 
Női ellátási 

norma 
Férfi ellátási 

norma 
2 Társasági tányérsapka / női kalap, szerelve db 2 2 
3 Kabát db 1 1 
4 Társasági zubbony / kosztümkabát, szerelve db 1 1 
5 Társasági pantalló férfi / szoknya női db 2 2 
6 Nyakkendő db 1 1 
7 Szolgálati ing / blúz, hosszú ujjú, fehér db 2 2 
8 Váll-lap, tábornoki, szerelve pár 2 2 
9 Karjelvény db 2 2 
10 Fém névkitűző db 2 2 
11 Hivatásos állománykategóriát kifejező hímzett jelvény db 2 2 

 
” 

 


